

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Veřejné osvětlení	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Veřejné osvětlení		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
080x/17	VO Lanškrounská		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 080x/17
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	619.000	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	59.967	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	44.779	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	723.745	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	723.745	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	723.745	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%	723.745 Kč
DPH	21,0	%	151.986 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			875.731 Kč

Poznámka :

Stavba :	080x/17 VO Lanškrounská	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4.373	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	607.492	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7.134	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	44.779	59.967	0
CELKEM OBJEKT	619.000	0	44.779	59.967	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	619.000	0
Oborová přírážka	0	0,0	619.000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	619.000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	619.000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	678.967	0
Provoz investora	0	0,0	678.967	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	723.745	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	723.745	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	080x/17 VO Lanškrounská	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	14120867	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 60,3x3,2 mm	m	12,00	194,34	2.332,08
2	14130811	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 102x3,6 mm	m	6,00	340,19	2.041,14
		Celkem za 1 Zemní práce				4.373,22
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	743112217U00	Mtž trubka plast ohebné volně D 36	m	57,00	15,20	866,40
4	743131215U00	Mtž trubka ochr PH tuhá volně D -63	m	668,00	30,00	20.040,00
5	743131219U00	Mtž trubka ochr PH tuhá volně D-133	m	610,00	43,00	26.230,00
6	743612111U00	Mtž uzem pásku FeZn v zemi město	m	685,00	33,00	22.605,00
7	743622200U00	Mtž hromosvod svorka se 3 šrouby	kus	38,00	82,50	3.135,00
8	746211110U00	Ukončení vodič v rozváděči -2,5mm2	kus	114,00	13,70	1.561,80
9	746211160U00	Ukončení vodič v rozváděči -25mm2	kus	152,00	48,00	7.296,00
10	747211100U00	Mtž pojistka závitová E 27 -25A	kus	19,00	56,50	1.073,50
11	SP22	Zkušební provoz	hod	8,00	220,00	1.760,00
12	Sp10	Ochranné manžety, plastové OM 114	kus	19,00	99,00	1.881,00
13	Sp11	Stožárová svorkovnice SR 481-27 ZúAJ	kus	19,00	768,00	14.592,00
14	Sp12	Světelný bod kompletní- montáž	kus	19,00	1.200,00	22.800,00
15	Sp13	Demontáž stávajících stožárů VO,D1,D11	kus	11,00	1.159,00	12.749,00
16	Sp14	Kabelová spojka BEL-BOX 25, vč. mtž	kus	1,00	2.015,00	2.015,00
17	Sp15	Parkovací zábrana ZZ 60/60/50 vč. mtž	kus	2,00	150,00	300,00
18	Sp16	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	24,00	250,00	6.000,00
19	Sp17	Zabezpečení pracoviště	hod	24,00	250,00	6.000,00
20	Sp18	Napojení na stávající zařízení	hod	8,00	250,00	2.000,00
21	Sp19	Práce autoplošiny	hod	57,00	720,00	41.040,00
22	Sp20	Revizní technik -zkoušky	hod	28,00	220,00	6.160,00
23	Sp21	Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00	220,00	1.760,00
24	Sp5	Psvětlovací stožár bezpaticový dvoustupňový, žár. zinek v=4,2m nad zemí LPH6-114ú76	ks	19,00	4.420,00	83.980,00
25	Sp6	Výložník jednoramenný V 1/76-2000, žárový zinek L=2m	kus	19,00	1.450,00	27.550,00
26	Sp7	příruba prům 76 mm	kus	19,00	599,00	11.381,00
27	Sp8	Elektronický předřadník prosvítidla OSRAM 3 DIM prvek DCD Datmo , skupina 2	kus	19,00	962,00	18.278,00
28	Sp9	Výbojkové svítidlo SR 50/5NA 551E1MSO1, vč. světelného zdroje HSE 70 W/220/6300 im	kus	19,00	10.120,00	192.280,00
29	34523416	Vložka pojistková E27 2410 10 A normální	kus	19,00	5,87	111,53
30	34571065	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2336	m	57,00	16,38	933,66
31	345711316	Trubka elektro. ocelová bez závitů 6250	m	19,00	219,65	4.173,35
32	34571352	Trubka elektroinstalační ohebná KOPOFLEX HDPE+LDPE KF 090063	kus	668,00	19,20	12.825,60
33	345713556	Trubka elektroinstalační ohebná KOPOFLEX HDPE+LDPE KF 09120	m	610,00	53,00	32.330,00
34	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	19,00	12,36	234,84
35	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	19,00	40,17	763,23
36	35442071	Páska Cu uzemňovací ZS16 20 x 500 x 0,5 mm	kg	651,00	31,93	20.786,43
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				607.492,34
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
37	460490013U00	Krytí kabelů výstražná fólie 34cm	m	580,00	12,30	7.134,00
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				7.134,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
38	460421101U00	Lože písek 10cm š -65cm bez krytí	m	580,00	32,40	18.792,00
39	744439100R00	Mtž kabel cu-1kv volně -0,40 kg	m	170,00	14,90	2.533,00
40	745431130R00	Mtž kabel-1kv volně ayky-7x10 mm2	m	780,00	17,60	13.728,00

Položkový rozpočet

Stavba :	080x/17 VO Lanškrounská	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Veřejné osvětlení	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	Sp1	Základ z prostého betonu stožárový- do rostlé zem. bez bednění	m3	8,21	1.750,00	14.364,00
42	Sp2	Podkladová vrstva z betonu, nebo hlinobetonu	m3	5,25	1.720,00	9.030,00
43	Sp3	Ochrana stávajících sítí	sada	2,00	650,00	1.300,00
44	Sp4	Zához rýhy pro kabelovou spojku v zemině č.3	ks	1,00	220,00	220,00
45	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	170,00	10,50	1.785,00
46	34113200	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 25 mm ²	m	780,00	55,12	42.993,60
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				104.745,60